
 Zarządzenie Nr 84.2019 

Wójta Gminy Banie 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Baniach. 

 

 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, poz. 1608, z 2019 r. poz. 115, poz. 730) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powierzam Pani Grażynie Strychoń pełnienie obowiązków dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Baniach na okres od dnia 01 sierpnia 2019 r. do dnia 31 lipca 2020 r.  

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

       WÓJT GMINY 

Arkadiusz Augustyniak 

 

 

 


